
ZARZĄDZENIE Nr 52/2023 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 12 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków oraz ustalenia zmian planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

                         

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 6 Uchwały Nr XXXVII/587/2022 Rady Gminy 

Stężyca z dnia  06 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2022 r. poz. 5294)  

oraz § 5 Uchwały Nr XXXIX/617/2023 Rady Gminy Stężyca z dnia 7 lutego 2023 roku w 

sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2023  

Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 48/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku, unieważnia się zmianę dokonaną między 

działami 852 a 855 w następujący sposób: 

w dziale 852 rozdział 85228 paragraf 4170 unieważnia się zmniejszenie na kwotę 7.000,00 zł 

w dziale 855 rozdział 85504 paragraf 4110 unieważnia się zwiększenie na kwotę 1.232,00 zł 

w dziale 855 rozdział 85504 paragraf 4170 unieważnia się zwiększenie na kwotę 5.768,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

                                                                          Wójt Gminy Stężyca 

 

                                                     Tomasz Brzoskowski 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 663 110,00 4 670 110,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 229 600,00 236 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 10 800,00

855 Rodzina 7 988 937,00 7 981 937,00

Wspieranie rodziny 24 641,00 17 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 578,00 2 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 872,00 13 104,00

98 971 817,35 98 971 817,35

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Steżyca z dnia 12.05.2023 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2023 rok

Rozdział Zmiana

7 000,00

85228 7 000,00

7 000,00

-7 000,00

Razem: 0,00

85504 -7 000,00

-1 232,00

-5 768,00


